
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4265257 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

9 500 Kč

Lokalita:
,

Pronájem bytu v Týníšti nad Orlicí. Město, které leží na dobré
dojezdové vzdálenosti do HK a RnK. Byt 1+kk v 2.N.P, který není
zařízený a čeká na nového nájemníka. Tudíž IHNED k
nastěhování. Vhodné max. pro 2 osoby.
Zajímá Vás nabídka? Volejte a informujte se na veškeré
podrobnosti. Rezervujte si čas prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4265257
Inzerát vydán: 28.07.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900880344
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 28 m2
Kód zakázky: 880344

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Jirka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


